
Fo . : o, . os . 46 
REPUBLICA DEL ECUADOR r o . 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS "9 8 4h Sa soaur aos: 
>. 5 

OY 
re] CU ar    

   es 
A A AA 

72 OI teaser 
A - ! o, ETA A AO em 
Emb a oie se 

        

o . — RESOL pepe 687 
a z A a A A 

Lua 5 SWALDO ROJAS H. 
E INTENDENTE JURIDICQ.DE LA OFICINA MATRIZ 

po DR a o 
O db by . 

"e. QUE n presentado a este Despacho tres lestinmonios de la 
escrilura pública de constitución úe la compañía ROMUBEPO COMPAÑIA DE 
SEGURIDAD SA. olorgada ante el Notario Vigésimo Séptimo del Distrito 
Metropolitano de (Quito, el 3 de febrero del 2000, con la solicitud para su 

aprobacion. : e 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.00.0432 de 13 de marzo del 2000, ha emitido informe favorable para la 
aprobación solicitada; ” 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resokución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999; o 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - .APROBAR la constitución de la compañía 
ROMUDEPO COMPAÑIA DE SEGURIDAD S.A., con domicillo en el Distrito 
Metiopollano de Quito, en los iésminos constantes enia referida escrilura, y, 
disponer que un extracto de la escritura 56 pubíique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO - DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Séptimo del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolltano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, cy Que dichos funcionarios sienien razón de 
esas anotaciones. '  - 

Cumplido to anterior, remítase a esté Despacho copla certificada de la escritura 
pública respectiva. : 

     



  

SE 

  

    

UA 

Con esta fecha queda INSCRITA la pre... AGIOS Su 
sente Resolución, bajo el NL. ALD_._” 
do) REGISTRO MERCANTIL, Tomo ..L3.L. 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de cóntormidad a lo establecido en 

- el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
gublieádo en el Registro Oficial 878 del 20 
dé Aosta del mismo año, 
Quito 3000 MHAMTO del 2D 08     

x 
AN 

e 

Ada. 3 

LCASIAGY > 

 


